pajéovna nafadi

VLIC

Genie

A TEREX BRAND

Nuzkové ploSiny dieslové Genie® GS™-4069 RT

ROZMERY

Pracovni vySka max.*
A Vy$ka podlahy kose max.
B Vy$ka podlahy kose min.
C Vnéjsi délka kose

- s rozSifenym kosem
Rozsifeni kose

D Sitka kose - vn&jsi
Vyska okopové hrany
E Celkova vyska - v transportni poloze
- se slozenym zabradlim
F Celkova délka - v transportni poloze

- s rozSifenym koSem

- s hydraulickymi opérami
G Celkova Sitka
H Rozvor naprav
| Svétlost podvozku - zasunuté ochranné listy

POHON

Kubota D-1105 Diesel
Objem hydraulické nadrze
Objem palivové nadrze

HLADINY HLUKU A VIBRACI

Hladina akustického tlaku - v transportni poloze
Hladina akustického tlaku - vV pracovni pozici
Vibrace

PROVOZNIi VLASTNOSTI

Pocet osob v koSi max. (interiér/exteriér)

Nosnost koSe max.

Nosnost koSe na rozsifené casti

Pojezd v max. vySce

Rychlost pojezdu - v transportni poloze
Rychlost pojezdu - ve zdvizené poloze
Stoupavost - v transportni poloze**
Vyrovnavani sklonu hydraulic. opérami: v podélném sméru
Vyrovnavani sklonu hydraulic. opérami: v pficném sméru
Polomeér otaceni — vnitini

Polomeér otaceni — vnéjsi

Rychlost zdvihu/spusténi kose

Ovladani

Pojezd

Kola terénni

Celkova hmotnost v¢. hydraulickych opér ***

* U metrického ekvivalentu pracovni vysky se k vySce ko$e pficitaji 2 m.

** Stoupavost se tyka jizdy ve svazich, podrobné informace tykajici se sklonu svahu najdete v navodu k obsluze.
*** Hmotnost se bude ménit v zavislosti na volitelném pfislusenstvi a dle norem dané zemé.

14,12 m

12,12 m

1,65m
2,79 m
431m
1,52 m
1,60 m
0,16 m
2,74 m
2,08 m
3,12m
4,50 m
3,76 m
1,75 m
2,29 m
0,24 m

24,8 hp
68,11
37,91

85 dBA
79 dBA
<2,5m/s?

3/2

363 Kg
136 Kg
plna vyska
5,6 Km/hod
0,5 Km/hod
40%
5,3°/14,2°
11,7°

2,11 m
4,60 m
69/46 s
proporcionalni
Ctyfi kola
30 x 66 cm
5136 Kg

Smérnice EU: 2006/42/ES - stroje (harmonizovana norma EN280); 2004/108/ES (elektromagneticka kompatibilita); 2006/95/ES (smérnice pro nizké napéti)

Pljcovna pracovnich plosin, naradi a stavebni mechanizace
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